Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 3 «Колокольчик» г. Котельниково  Волгоградской области
404352 Волгоградская область, г.Котельниково, ул.Пролетарская, д. 12 а,т.8(84476)3-23-96
ИНН 341 300 95 15, КПП 341 301 001, БИК 041 806 001, ОГРН 107 345 800 11 00

ПРИКАЗ

 04.10.2018                                                                                                            № 185/4
Об установлении компенсационных
 надбавках на  2018-2019 учебный год

На основании положения  «Об оплате труда работников муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 3 «Колокольчик» г. Котельниково Волгоградской области (МБДОУ ДС № 3 «Колокольчик»)» от 04.10.2018 г. № 185/2  и  в целях усиления материальной заинтересованности работников учреждения в повышении качества образовательного и воспитательного процесса, развитии творческой активности и инициативы при выполнении поставленных задач, успешного и добросовестного исполнения должностных обязанностей,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Произвести выплаты компенсационного характера к должностным окладам    учебно- вспомогательного персонала МБДОУ ДС № 3 «Колокольчик»   на  2018 -2019 учебный год:
а) выплаты работникам, занятым на работах с вредными условиями труда.

	   №
п/п
	Ф.И.О
	должность
	Класс
вредных
условий
труда
	надбавки

	%
	Направление и условие труда

	1.
	Богаченко
Денис
Анатольевич
	Инженер /0,5
	-
	-
	-

	2.
	Брыкалин
Сергей
Васильевич
	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий /0,5
	-
	-
	-

	3.
	Гаврилова
Светлана
 Михайловна
	Кухонный работник/1
	3.1
	4
	(СОУТ -2018 г.)

	4.
	Лобкова
Лилия
Николаевна
	Старшая
медсестра / 0,75
	3.2

	6
	(СОУТ -2018 г.)

	5.
	Вербельчук
Ольга
Николаевна
	Зав. по ХЧ/1
	-
	-
	-

	6.
	Гоголь
Виктор
Иванович
	Дворник/1
	-
	-
	-

	7.
	Подскребалина
Виктория
Александровна
	Повар/ 1
	3.1
	4
	(СОУТ -2018 г.)

	8.
	Лобанова
Юлия
Евгеньевна
	Младший
воспитатель /1

	-

	-
	-

	9.
	Ковалёва
Наталья
Викторовна
	Младший
воспитатель /1
	-
	-
	-

	10.
	Юдина
Наталья
Васильевна
	Младший
воспитатель /1
	-
	-
	-

	11.
	Дьякова
Ирина
Валерьевна
	Уборщик
служебных
помещений/1
	-
	-
	-

	12
	Перченко
Екатерина
Александровна
	Младший
воспитатель
(отпуск по уходу за ребенком до 1,5 лет)

-

	-
	-

	13
	Беликова
 Анна
Афанасьевна
	Младший
воспитатель /1

-

	-
	-

	14
	Миколаюк
Дарья
Александровна
	Младший
воспитатель /1
	-

	-
	-

	15.
	Аникеева
Ирина
Игоревна
	Младший
воспитатель /1
	-

	-
	-

б) выплаты за работу в условиях, отклоняющихся от нормальных (работа в ночное время)

	   №
п/п
	Ф.И.О
	должность
	надбавки

	%
	Направление и условие труда

	1.
	Никитина
Вера
Валерьевна
	Сторож 1
	35
	-за фактически отработанное ночное время

	2.
	Бусарева
Марина
Михайловна
	Сторож 1
	35
	-за фактически отработанное ночное время

	3.
	Андрюшкевич
Юлия
Сергеевна
	Сторож 1
	35
	-за фактически отработанное ночное время

Заведующий   _______________ О.Б. Кудачкина

                         Лист ознакомления с приказом № 185/4    от 04.10.2018 г.

С приказом ознакомлен (а):
_________  Богаченко Д.А. «___»____ 2018 г.

 _________ Брыкалин С.В. «___»____ 2018 г.

_________ Гоголь В.И. «___»____ 2018 г.

_________ Вербельчук О.Н. «___»____ 2018 г.

  _________  Лобкова Л.Н. «___»____ 2018 г.

__________ Лобанова Ю.Е. «___»____ 2018 г.

__________  Никитина В.В.    «___»____ 2018 г.

__________Ковалёва Н.В. «___»____ 2018 г.

__________ Аникеева И.И. «___»____ 2018 г.

__________  Миколаюк Д.А. «___»____ 2018 г.

 __________  Юдина Н.В. «___»____ 2018 г.

___________    Подскребалина В.А. «___»____ 2018 г.

  _________ Беликова А.А. «___»____ 2018 г.

__________ Бусарева М.М. «___»____ 2018 г.

__________ Андрюшкевич  Ю.С. «___»____ 2018 г.

___________ Гаврилова С.М. «___»____ 2018 г.